EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.° 0263/2021 ADITIVO AO CONTRATO Nº 66/2021.
TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2021- PROCESSO: 0038/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CIPRES CONSTRUTORA EIRELI - EPP.
DATA DE ASSINATURA: 29/11/2021.
VIGÊNCIA: 180 DIAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO ANTÔNIO PAVAN.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

13/12/2021
Edição nº 371

Página 10